PREFEITO, SECRETARIAS MLINICIPAIS DE ADMIMSTRAÇÃO, FAZENDA
OBRAS E VIAÇÂO,, COORDENAÇÃO E PLANEJAMENTO, AGRICULTI.]RA,
INDUSTRIA E COMERCIO, EDUCAÇAO E CI.JLTIIRA5 SERVIÇOS URBANOS,
SAÚDE, CIDADANIA E AÇÃO SOCIAL e ENCARGOS GERAIS Do
MUMCIPIO,creditos adicionais, ate o limite de R$ 2.285.982,00 ( Dois milhões,duzentos e
oitenta e cinco mil, novecentos e oitenta e dois reais ), suplementares as segúntes dotações
orçamentárias :

R$ 130.000,00

Riôt'Á'liii'riE

Ativ. 2.01 I - Manutenção do Gabinete do Vice-Prefeito
3.1.1. 1.01.00 - Venc. Vantagens Fixas

15 - Assistência e Preüdência
Ativ. 2.001 - Manutenção dos Serviços Administrativos